Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep;12830-000 Teh(12)3117-1288

CNPj:45.200.62310001 -46

'4
ADM; 2021/2024

São José do Barreiro, 01 de março de 2021.

OF.GP . N.° 09/2021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.°

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 1512021.Solicitamos seja concedido prazo de 15 dias,

que começará a partir do deferimento deste pedido, para enviarmos as respostas dos

requerimentos n.° 10, 11 e 1212021, conforme solicitado no Ofício n.° 012, desta Casa

Legislativa, devido ao grande volume de e escasstde funcionários para

atendimento.

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS AI
DD. Presidente da Câmara
São José do Barreiro - SP

PRA MLJNIÇIPAL
OLON° 3chQ

Barreiroül 1 O3 I2o2Jl

Milene Ap de C Rodr:g
Serviços Gerais

camara Municipal

São José do Barreiro, 23 de fevereiro de 2021.

REF: Requerimento n.° 612021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 612021, encaminhar à Vossa

Excelência, memoi

requerimento em rei

cumentos objeto do

SECRETARIA DE TRANSPORTE

Ø Estância turística de São José do Barreiro - SP

Avenida Fortunato Lobão, S/N -CE 12830-000

Email: transporte©saojosedobarreiro.sp.gov.br  •

ADIt 202112024

Memorando Interno n°. 10/2021

São José do Barreiro, 15 de fevereiro de 2021.

Para: ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA - PREFEITO MUNICIPAL

Assunto: atendimento Requerimento n°. 06/ 2021

Venho por meio deste, INFORMAR, em atendimento ao Requerimento n°. 0612021 - solicita

informação sobre carro da saúde.

O veículo Van placa DJM-1632 está com o marcador de combustível em funcionamento, atendendo

tanto quanto à marcação de combustível quanto o controle de abastecimento.

Atenciosamente,

&& &&
bIEGffFBRREIRA DE CARVALHO

Secretario de Transporte

fSefeiturMunsJ5c
Protocolo no